

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 - ถนนลาดยางกุดชุมหนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 - ถนนลาดยางกุดชุมหนองฮี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,008,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,334,253.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริกร ภาคแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 วาเชษฐ์ เกตุแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 อภิเชษฐ์ เนตรสง่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อภิเชษฐ์ เนตรสง่า

11 กุมภาพันธ์ 2565 16:40:32

แบบฟอร์ม ิงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 - ถนนลาดยางกุดชุมหนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	1.73	8,650.00	1.3607	2.35	11,770.05
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	200.000	357.28	71,456.00	1.3607	486.15	97,230.17
3	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	4,000.000	426.00	1,704,000.00	1.3607	579.65	2,318,632.80
4	1.4 Expansion Joint	เมตร	36.000	148.40	5,342.40	1.3607	201.92	7,269.40
5	1.5 Contraction Joint	เมตร	360.000	93.09	33,512.40	1.3607	126.66	45,600.32
6	1.6 Longitudinal Joint	เมตร	1,000.000	84.58	84,580.00	1.3607	115.08	115,088.00
7	1.7 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	142.07	28,414.00	1.3607	193.31	38,662.92
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
					รวมราคากลาง			3,334,253.66

แบบฟอร์ม านหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ละท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 - ถนนลาดยางกุดชุมหนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง



(สิริกร ภาคแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วาเสฐี เกตุแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิเชษฐ์ เนตรสง่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ เนตรสง่า

11 กุมภาพันธ์ 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม